

## לנגוצקי ניצח את שטיינמץ בבוררות על "תמר": ידרוש 120 מיליון דולר

בפסק בוררות שהשתרע על 145 עמודים קבע השופט בדימוס בועז אוקון כי סקורפיו של שטיינמץ הפרה את חוזה השותפות עם הגיאולוג יוסי לנגוצקי, והותירה אותו מחוץ לתגליות הגז הטבעי תמר ודלית שיזם ■ סכום הפיצוי ידון בהמשך – ועשוי לנוע סביב עשרות מיליוני דולרים

29.12.2011 12:19 מאת: אבי בר-אלי

<< "זה גדול. אני מרגיש הקלה. חבל שאבא ואמא שלי לא היו כאן כדי לשמוע את פסק הבוררות הזה" - כך הגיב אתמול הגיאולוג יוסי לנגוצקי, לאחר סיום הבוררות שניהל בשנתיים האחרונות מול איש העסקים ושותפו לשעבר, בני שטיינמץ. לנגוצקי תבע את שטיינמץ לאחר שאיבד ברגע האחרון את זכויותיו בתגליות הגז הטבעי תמר ודלית שלחופי הים התיכון, והאשים את שטיינמץ בכך. בפסק בוררות שהשתרע על פני 145 עמודים, קבע השופט (בדימוס) בעז אוקון, כי שטיינמץ הפר את הסכם השותפות שלו עם לנגוצקי, ולכן יחויב לפצותו אם יוכח בהמשך הנזק שנגרם. "נעשה כאן צדק. הוחזר לי הכבוד שלי, וקיבלתי פיצוי על כל מה שקרה לי", אמר לנגוצקי, שזכה בכך להכרה רשמית בזכויותיו בתגליות הגז.

"ההתנהלות של שטיינמץ ושל סקורפיו היתה במושגים שלי התנהגות בלתי מתקבלת על הדעת, מתחת לכל סטנדרט של התנהגות. מעבר לזה שאני גאה שהבאתי לים התיכון תרומה משמעותית, ועוד עשחת תגליות מספות, הוחזר לי הכבוד. הכסף חשוב, אבל לא עשיתי דבר בשביל כסף. אני שמח שהבורר הצליח לחשוף סדרה של מעשים לא תקינים שהקבוצה עשתה, ושמח שזה הסתיים כמו שהסתיים", הוסיף.

הבורר לא קבע בפסיקתו את סכום הפיצויים שלו יזכה לנגוצקי, שישאר פתוח למשא ומתן בין הצדדים. הדיון בבוררות פוצל לשאלת האחריות שנפסקה שלשום, ורק לאחריה יקבע היקף הנזק או הפיצויים בהליך נפרד. כפי שפורסם בעבר ב-TheMarker, לנגוצקי דרש פיצוי שווה ערך לאחזקותיו ערב הקידוחים (1%), שהוערך אז בכ-60 מיליון דולר. ואולם לפי הערכות, ידרוש כעת לנגוצקי כנקודת פתיחה סכום של כ-120 מיליון דולר. לאחר משא ומתן, אם יוכח במהלכו נזק, סביר כי הסכום יפחת לעשרות מיליוני דולרים. כשנשאל מה יעשה בסכום הפיצוי, במידה שיזכה בו, השיב לנגוצקי: "אעשה רק מעשים טובים". בסקורפיו הגיב אתמול לתיאור פסק הבורר בחרפות: "הליך הבוררות טרם הסתיים, וממילא שהכותרות בעניין מוטעות לחלוטין ואינן משקפות את המציאות. חבל שלנגוצקי בחר לפרסם חצאי אמיתות מתוך פסק ביניים ארוך ומממק של

